ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TÊN ĐƠN VỊ …………………….
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-……….
Quận 7, ngày        tháng      năm 20..
QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận sáng kiến, giải pháp năm học
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG SÁNG KIẾN TRƯỜNG ………………………

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 0 năm 2012 của Chính phủ ban hành Điều lệ sáng kiến;
Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 0 năm 2012 của Chính phủ;
Căn cứ Hướng dẫn số 29/HD-HĐXCNSKCTP ngày 18/10/2018 của Hội đồng xét công nhận sáng kiến cấp Thành phố về việc hướng dẫn công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài khoa học phục vụ công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số……ngày của…. về việc thành lập Hội đồng xét công nhận sáng kiến …(tên đơn vị);

Xét đề nghị của….

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Nay công nhận sáng kiến tại đơn vị cơ sở năm …. cho …. cá nhân (có danh sách đính kèm)

Điều 2.  Hội đồng xét công nhận sáng kiến ………………………và các cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

   TM. HỘI ĐỒNG
Nơi nhận:
CHỦ TỊCH

- Như điều 2;
- Lưu.

…………………………………………
Mẫu 05